
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 843313

Prodej chaty, 363 m², Česká Lípa - Lada
47001, Česká Lípa

2 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Horák Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 40 m2 Užitná plocha: 40 m2

Plocha parcely: 363 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi chatu se zahradou o celkové výměře 363 m2 v části obce Česká
Lípa - Lada.
Chata o dispozici 2+kk s užitnou plochou 40 m2 byla postavena v roce 2018 a disponuje následujícími místnostmi:
obývací pokoj s místem pro kuchyň, ložnice, zádveří a sklad. Udržovaná zahrada o výměře 328 m2 je převážně okrasná,
jsou zde také vzrostlé túje, které vám poskytnou dostatek soukromí. Na zahradě je pak místo pro venkovní bazén,
altán, zahradní domek na nářadí, gril, ale zároveň je zde i prostor pro případné pěstování zeleniny a ovoce. Umístění
chaty je taktéž skvělé, neboť je zde klid i soukromí, ale zároveň je zde velmi dobrá dostup do města, není potřeba mít
ani auto, zastávka autobusu je vzdálena pouhých 171m od chaty. Nemovitost disponuje vodovodní přípojkou a
elektřinou. Do chaty je přivedena pouze elektřina. Parkování je možné přímo před chatou. Zajistíme vám výhodné
financování. Více informací v RK.


